An. l º

Art. 3.0

PREFEITI..'RA ~fL~ICIP . .\L OE CO:O-CDÇÁO DA BARRA
ESTADO 00 ESPIRITO

GABl'tTE l>O PREFEITO

LEI N.º 2.137/01

=ALTERA REDAÇÃO DO ARTlGO 1• DA
LEI Nº 2.080/00. DE 29 DE AGOSTO DE
2000. =

O Prcteuo \llunicipal de: C onccição da Barra. Estado do 8pirito
Santo.

Faç\1 :.31;>..'T que a Câmar3 \1unicipal dec:rct()u e cu sanciono a
seguinte l ci.

O anigo 1° da Lei nº 2.080100 de :!9 de agosto de 2000 passa a 'igorar
com a seguu11c redação:

.. Art. 1° - FiCll fixado em RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
o s11bsídio mensal dos Secretários Municipa is. vedado o acréscimo de
qualquer gratilioição. adicional. abono. prêmio. ver ba de
representaç:-lo ou out ra espécie remuneratória-.

F Sta Lei .mtra cm \ igor na dal.3 de ~ua publicação.

Rc' ogam- se as di~posiçõe$ .:tn contrdrio.

Registre-se, publique-se e cumpra-se ..

Gabinete d() Prefeito Municipal de Conceiçàt1 dn Barra. Estad~1 do
Prefeito Munk1pnl de Concd :lo da Barra Estado do Espírito Santo. cm
:! 8 de Dezembro de 200 .

Praça Prcfcim Jose Lui2 Jn Coi.111. S °'\.º -ü:111ro - CU' :9960- Ct\n~e1ç:\o da Barra - ES
1·L"1~ra~ t.:! ... l ~76:: 1 ~~7

' -.......0 --
~

PR.EFEITI"R...\ '.\1l;\ICIPAL OE CO NCEIÇÃO DA BARR..\
F.STADO 00 ESPÍRITO

GABINl~TE DO PREFEITO

Lei \ilunicipul nº 2.137 01 ......•....•.......•....•...... -··-·····--·········· ·--······ ·····--... Fb. O:

Rl-giscrada e putil1cada neste Gabinete da Prefeitura Municipal
de Conceição da Barra. E:.tado do Espirim Santo. em :!8 de
dezembro de 2001.

Proç:i f>n>f~u,l)a:.~ Lui1 .b Col$l.l. ~ '-· ~ <"1'111\l - CEP ~•X>oO- C-on~e•.;ào da Barra - ES
T-.,.1e1à.\ .~-, ~'6~ 1 :s~